

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本工事(補助対象)）

| 工事名            | R5那土 国道195号 那賀・木頭助 (R5災52) 道路復旧工事   | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |        |            |         |              |
|----------------|-------------------------------------|--------------|-----------------|--------|------------|---------|--------------|
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                                  | 単位           | 数量              | 単価     | 金額         | 数量・金額増減 | 摘要           |
| 道路改良           |                                     | 式            | 1               |        | 18,168,377 |         |              |
| 道路土工           |                                     | 式            | 1               |        | 603,660    |         |              |
| 掘削工            |                                     | 式            | 1               |        | 513,660    |         |              |
| 掘削             | 土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準以外) | m3           | 60              | 2,745  | 164,700    |         | 単 1号         |
| 土砂等運搬          | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)                   | m3           | 60              | 4,923  | 295,380    |         | 単 2号         |
| 積込(ルーズ)        | 土質:土砂,作業内容:小規模(標準)                  | m3           | 60              | 893    | 53,580     |         | 単 3号         |
| 残土処理工          |                                     | 式            | 1               |        | 90,000     |         |              |
| 残土等処分          |                                     | m3           | 60              | 1,500  | 90,000     |         | 単 4号         |
| 落石雪害防止工        |                                     | 式            | 1               |        | 14,523,320 |         |              |
| 落石防止網工         |                                     | 式            | 1               |        | 12,657,920 |         |              |
| 高エネルギー吸収型落石防護網 |                                     | m2           | 341             | 37,120 | 12,657,920 |         | 単 5号<br>暫定単価 |
| ロープ伏工          |                                     | 式            | 1               |        | 1,865,400  |         |              |
| ロープ伏工          |                                     | m2           | 60              | 31,090 | 1,865,400  |         | 単 6号<br>暫定単価 |

# 設計内訳書（本工事(補助対象)）

| 工事名             | R5那土 国道195号 那賀・木頭助 (R5災52) 道路復旧<br>工事 |    |      |         | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |       |
|-----------------|---------------------------------------|----|------|---------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                                    | 単位 | 数量   | 単価      | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 構造物撤去工          |                                       | 式  | 1    |         | 1,314,199    |                 |       |
| 防護柵撤去工          |                                       | 式  | 1    |         | 1,783        |                 |       |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |                                       | m  | 2    | 891.8   | 1,783        |                 | 単 7号  |
| 落石雪害防止撤去工       |                                       | 式  | 1    |         | 1,347,051    |                 |       |
| 落石防護柵撤去         |                                       | 本  | 7    | 4,593   | 32,151       |                 | 単 8号  |
| 落石防止網撤去工        |                                       | m2 | 270  | 4,870   | 1,314,900    |                 | 単 9号  |
| 運搬処理工           |                                       | 式  | 1    |         | -34,635      |                 |       |
| 現場発生品運搬         | 発生材種類:H鋼材、ロープ・金網等                     | t  | 2.86 | -12,110 | -34,635      |                 | 単 10号 |
| 仮設工             |                                       | 式  | 1    |         | 1,727,198    |                 |       |
| 土留・仮締切工         |                                       | 式  | 1    |         | 29,798       |                 |       |
| 大型土のう撤去         | 大型土のう規格:耐候性1年、2t                      | 袋  | 47   | 634     | 29,798       |                 | 単 11号 |
| 交通管理工           |                                       | 式  | 1    |         | 1,697,400    |                 |       |
| 交通誘導警備員         | A                                     | 人日 | 41   | 14,800  | 606,800      |                 | 単 12号 |

# 設計内訳書（本工事(補助対象)）

| 工事名           | R 5 那土 国道 1 9 5 号 那賀・木頭助 (R 5 災 5 2) 道路復旧<br>工事 | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |        |            |         |       |
|---------------|---|--------------|-----------------|--------|------------|---------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格  | 単位           | 数量              | 単価     | 金額         | 数量・金額増減 | 摘要    |
| 交通誘導警備員       | B   | 人日           | 82              | 13,300 | 1,090,600  |         | 単 13号 |
| 直接工事費         |   | 式            | 1               |        | 18,168,377 |         |       |
| 共通仮設          |   | 式            | 1               |        | 2,518,000  |         |       |
| 共通仮設費（率計上）    |   | 式            | 1               |        | 2,518,000  |         |       |
| 純工事費          |   | 式            | 1               |        | 20,686,377 |         |       |
| 現場管理費         |   | 式            | 1               |        | 7,214,000  |         |       |
| 工事原価          |   | 式            | 1               |        | 27,900,377 |         |       |
| 一般管理費等        |   | 式            | 1               |        | 5,568,623  |         |       |
| 工事価格          |   | 式            | 1               |        | 33,469,000 |         |       |
| 消費税額及び地方消費税額  |   | 式            | 1               |        | 3,346,900  |         |       |
| 工事費計          |   | 式            | 1               |        | 36,815,900 |         |       |
|               |   |              |                 |        |            |         |       |
|               |   |              |                 |        |            |         |       |

# 設計内訳書（本工事(県単独)）

| 工事名           | R5那土 国道195号 那賀・木頭助 (R5災52) 道路復旧<br>工事   |    |    |        | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路修繕 |               |
|---------------|---|----|----|--------|--------------|-----------------|---------------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要            |
| 道路修繕          |   | 式  | 1  |        | 58,902       |                 |               |
| 舗装工           |   | 式  | 1  |        | 6,734        |                 |               |
| 舗装打換え工        |   | 式  | 1  |        | 6,734        |                 |               |
| 舗装版切断         |   | m  | 4  | 577.3  | 2,309        |                 | 単 14号         |
| 舗装版破碎(小規模)    | 舗装版種別:アスファルト  | m2 | 1  | 1,373  | 1,373        |                 | 単 15号         |
| 表層            | 材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度AS(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2 | 1  | 3,052  | 3,052        |                 | 単 16号         |
| 排水構造物工        |   | 式  | 1  |        | 26,482       |                 |               |
| 排水工           |   | 式  | 1  |        | 26,482       |                 |               |
| コルゲートパイプ      |   | 箇所 | 1  | 12,890 | 12,890       |                 | 単 17号<br>暫定単価 |
| 嵩上げコンクリート     |   | 箇所 | 2  | 6,796  | 13,592       |                 | 単 18号         |
| 構造物撤去工        |   | 式  | 1  |        | 25,686       |                 |               |
| 構造物取壊し工       |   | 式  | 1  |        | 23,860       |                 |               |
| コンクリート取壊し運搬処理 | 構造物区分:鉄筋構造物   | m3 | 1  | 23,860 | 23,860       |                 | 単 19号         |

# 設計内訳書（本工事(県単独)）

| 工事名           | R 5 那土 国道 1 9 5 号 那賀・木頭助 (R 5 災 5 2) 道路復旧<br>工事 | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路修繕 |        |         |         |       |
|---------------|---|--------------|-----------------|--------|---------|---------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格  | 単位           | 数量              | 単価     | 金額      | 数量・金額増減 | 摘要    |
| 運搬処理工         |   | 式            | 1               |        | 1,826   |         |       |
| 殻運搬           | 殻種別:アスファルト殻                                     | m3           | 0.1             | 16,650 | 1,665   |         | 単 20号 |
| 殻処分           | 殻種別:アスファルト殻                                     | m3           | 0.1             | 1,610  | 161     |         | 単 21号 |
| 直接工事費         |   | 式            | 1               |        | 58,902  |         |       |
| 共通仮設          |   | 式            | 1               |        | 8,000   |         |       |
| 共通仮設費（率計上）    |   | 式            | 1               |        | 8,000   |         |       |
| 純工事費          |   | 式            | 1               |        | 66,902  |         |       |
| 現場管理費         |   | 式            | 1               |        | 23,000  |         |       |
| 工事原価          |   | 式            | 1               |        | 89,902  |         |       |
| 一般管理費等        |   | 式            | 1               |        | 17,098  |         |       |
| 工事価格          |   | 式            | 1               |        | 107,000 |         |       |
| 消費税額及び地方消費税額  |   | 式            | 1               |        | 10,700  |         |       |
| 工事費計          |   | 式            | 1               |        | 117,700 |         |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|            |    |                                     |    |    |        |         |      |       |
|------------|----|-------------------------------------|----|----|--------|---------|------|-------|
| 単 1号       | 掘削 | 土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準以外) | 単位 | m3 | 単位数量   | 60      | 単価   | 2,745 |
| 名称・規格      |    | 条件                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要   |       |
| 掘削         |    | 土砂,上記以外(小規模),小規模(標準以外)              | m3 | 60 | 2,105  | 126,300 |      |       |
| 掘削補助機械搬入搬出 |    | 標準                                  | 回  | 1  | 38,400 | 38,400  |      |       |
| 合計         |    |                                     |    |    |        | 164,700 |      |       |
| 単価         |    |                                     |    |    |        | 2,745   | 円/m3 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |       |   |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 2号  | 土砂等運搬 | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                     | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 4,923 |
| 名称・規格 |       | 条件  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下 | m3 | 1  | 4,923 | 4,923 |      |       |
| 合計    |       |   |    |    |       | 4,923 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 4,923 | 円/m3 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 3号  | 積込(ルース) | 土質:土砂,作業内容:小規模(標準) | 単位 | m3 | 単位数量 | 1   | 単価   | 893 |
|-------|---------|--------------------|----|----|------|-----|------|-----|
| 名称・規格 |         | 条件                 | 単位 | 数量 | 単価   | 金額  | 摘要   |     |
|       | 積込(ルース) | 土砂,小規模(標準)         | m3 | 1  | 893  | 893 |      |     |
|       | 合計      |                    |    |    |      | 893 |      |     |
|       | 単価      |                    |    |    |      | 893 | 円/m3 |     |
|       |         |                    |    |    |      |     |      |     |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 4号  | 残土等処分 |    | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,500 |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 |       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 残土等処分 |    | m3 | 1  | 1,500 | 1,500 |      |       |
|       | 合計    |    |    |    |       | 1,500 |      |       |
|       | 単価    |    |    |    |       | 1,500 | 円/m3 |       |
|       |       |    |    |    |       |       |      |       |



# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 5号            | 高エネルギー吸収型落石防護網                      | 単位 | m2   | 単位数量 | 341     | 単価         | 37,120 |
|-----------------|-------------------------------------|----|------|------|---------|------------|--------|
| 名称・規格           |                                     | 条件 | 単位   | 数量   | 単価      | 金額         | 摘要     |
| 材料費             | CN-5.0-30ZA型                        |    | 式    | 1    |         | 7,705,285  | 暫定単価   |
| 金網・ロープ架設工       | 架設面積500m2以下<br>5.0φ*50*50 金網高さ18mまで |    | m2   | 341  | 8,124   | 2,770,284  |        |
| 支柱設置工(岩部用)      | 支柱高さ:2.5~3.5m 架設面積500m2以下           |    | 組(基) | 2    | 108,800 | 217,600    |        |
| アンカー金物設置工       | 25*450*450 架設面積500m2以下              |    | 組(基) | 1    | 148,500 | 148,500    |        |
| イアンカー・ジョアンカー設置工 | 38φ*1200 M33*1200 架設面積500m2以下       |    | 本    | 12   | 27,800  | 333,600    |        |
| エパールアンカー設置工     | 架設面積500m2以下<br>削孔長:4.5m 削孔径:90φ     |    | 本    | 3    | 494,100 | 1,482,300  |        |
| 合計              |                                     |    |      |      |         | 12,657,569 |        |
| 単価              |                                     |    |      |      |         | 37,120     | 円/m2   |
|                 |                                     |    |      |      |         |            |        |
|                 |                                     |    |      |      |         |            |        |
|                 |                                     |    |      |      |         |            |        |
|                 |                                     |    |      |      |         |            |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 6号         | ロープ伏工                                |    | 単位 | m2  | 単位数量   | 60          | 単価   | 31,090 |
|--------------|--------------------------------------|----|----|-----|--------|-------------|------|--------|
| 名称・規格        |                                      | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額          | 摘要   |        |
| 材料費          | RFN-12型-ZA(高耐久仕様)                    |    | 式  | 1   |        | 797,306     | 暫定単価 |        |
| 斜面整理工        | 施工規模:100m2未満                         |    | m2 | 60  | 1,008  | 60,480      |      |        |
| 連結ロープ設置      | 施工規模:100m2未満<br>12φ 3*7 ZA/O L-2.0m用 |    | 本  | 16  | 3,666  | 58,656      |      |        |
| ワイロープ設置      | 施工規模:100m2未満<br>12φ 3*7              |    | m  | 224 | 1,833  | 410,592     |      |        |
| 岩用アンカー設置     | 施工規模:100m2未満<br>D22(M20)*1000        |    | 本  | 15  | 16,270 | 244,050     |      |        |
| 岩用アンカー設置     | 施工規模:100m2未満<br>D22(M20)*1500        |    | 本  | 9   | 27,130 | 244,170     |      |        |
| 連結板設置        | 施工規模:100m2未満<br>12t*150φ             |    | 枚  | 16  | 312.4  | 4,998.4     |      |        |
| 十字アンカークリップ設置 | 施工規模:100m2未満<br>50*95                |    | 個  | 8   | 312.4  | 2,499.2     |      |        |
| 現場内小運搬       | 施工規模:100m2未満<br>RFN-12型              |    | m2 | 60  | 417.5  | 25,050      |      |        |
| 資材荷揚げ工       | 施工規模:100m2未満<br>設置高:直高30m未満          |    | m2 | 60  | 283.5  | 17,010      |      |        |
| 合計           |                                      |    |    |     |        | 1,864,811.6 |      |        |
| 単価           |                                      |    |    |     |        | 31,090      | 円/m2 |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                  |                 |                          |    |    |      |       |       |       |
|------------------|-----------------|--------------------------|----|----|------|-------|-------|-------|
| 単 7号             | 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |                          | 単位 | m  | 単位数量 | 1     | 単価    | 891.8 |
| 名称・規格            |                 | 条件                       |    | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要    |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 |                 | コンクリート建込,ヒール式・パネ式,2m,無,無 |    | m  | 1    | 891.8 | 891.8 |       |
| 合計               |                 |                          |    |    |      |       | 891.8 |       |
| 単価               |                 |                          |    |    |      |       | 891.8 | 円/m   |
|                  |                 |                          |    |    |      |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                |         |                      |    |    |      |       |        |       |
|----------------|---------|----------------------|----|----|------|-------|--------|-------|
| 単 8号           | 落石防護柵撤去 |                      | 単位 | 本  | 単位数量 | 7     | 単価     | 4,593 |
| 名称・規格          |         | 条件                   |    | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要    |
| 落石防護柵撤去(支柱撤去工) |         | 中間支柱,柵高2.00m メッキ,無,無 |    | 本  | 5    | 3,190 | 15,950 |       |
| 落石防護柵撤去(支柱撤去工) |         | 端末支柱,柵高2.00m メッキ,無,無 |    | 本  | 2    | 8,100 | 16,200 |       |
| 合計             |         |                      |    |    |      |       | 32,150 |       |
| 単価             |         |                      |    |    |      |       | 4,593  | 円/本   |
|                |         |                      |    |    |      |       |        |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 9号 | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |
|------|--------------------|----|----|----|-------|-------|------|
|      | 落石防止網撤去工           |    | m2 | 1  | 4,870 | 4,870 |      |
|      | 既設金網撤去工 5.0φ*50*50 |    | m2 | 1  | 4,870 | 4,870 |      |
|      | 合計                 |    |    |    |       | 4,870 |      |
|      | 単価                 |    |    |    |       | 4,870 | 円/m2 |
|      |                    |    |    |    |       |       |      |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 10号 | 現場発生品運搬        | 発生材種類:H鋼材、ロープ・金網等                      | 単位 | t     | 単位数量   | 2.86      | 単価  | -12,110 |
|-------|----------------|--|----|-------|--------|-----------|-----|---------|
| 名称・規格 |                | 条件                                     | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要  |         |
|       | 現場発生品及び支給品運搬   | クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t,<br>無し,65.0km以下 | t  | 2.86  | 26,610 | 76,104.6  |     |         |
|       | スクラップ<br>へび-H1 |  | t  | -0.53 | 39,700 | -21,041   |     |         |
|       | スクラップ<br>へび-H4 |  | t  | -2.33 | 38,500 | -89,705   |     |         |
|       | 合計             |  |    |       |        | -34,641.4 |     |         |
|       | 単価             |  |    |       |        | -12,110   | 円/t |         |
|       |                |  |    |       |        |           |     |         |
|       |                |  |    |       |        |           |     |         |
|       |                |  |    |       |        |           |     |         |
|       |                |  |    |       |        |           |     |         |
|       |                |  |    |       |        |           |     |         |
|       |                |  |    |       |        |           |     |         |
|       |                |  |    |       |        |           |     |         |
|       |                |  |    |       |        |           |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 11号  | 大型土のう撤去 | 大型土のう規格:耐候性1年、2t | 単位 | 袋  | 単位数量 | 1   | 単価  | 634 |
|--------|---------|------------------|----|----|------|-----|-----|-----|
| 名称・規格  |         | 条件               | 単位 | 数量 | 単価   | 金額  | 摘要  |     |
| 大型土のう工 |         | 撤去, 6m以下         | 袋  | 1  | 634  | 634 |     |     |
| 合計     |         |                  |    |    |      | 634 |     |     |
| 単価     |         |                  |    |    |      | 634 | 円/袋 |     |
|        |         |                  |    |    |      |     |     |     |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 12号    | 交通誘導警備員 | A  | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 14,800 |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格    |         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員A |         |    | 人日 | 1  | 14,800 | 14,800 |      |        |
| 合計       |         |    |    |    |        | 14,800 |      |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 14,800 | 円/人日 |        |
|          |         |    |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 13号    | 交通誘導警備員 | B  | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 13,300 |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格    |         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 1  | 13,300 | 13,300 |      |        |
| 合計       |         |    |    |    |        | 13,300 |      |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 13,300 | 円/人日 |        |
|          |         |    |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 14号   | 舗装版切断 |                          | 単位 | m    | 単位数量   | 4     | 単価  | 577.3 |
|---------|-------|--------------------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 名称・規格   |       | 条件                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 舗装版切断   |       | アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用 | m  | 4    | 547    | 2,188 |     |       |
| 処分費(m3) |       |                          | m3 | 0.01 | 12,100 | 121   |     |       |
| 合計      |       |                          |    |      |        | 2,309 |     |       |
| 単価      |       |                          |    |      |        | 577.3 | 円/m |       |
|         |       |                          |    |      |        |       |     |       |

# 1 次単価表

|                |            |              |    |    |       | 単価使用年月 | 2023.12           |       |
|----------------|------------|--------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|                |            |              |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2023.12           |       |
|                |            |              |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 15号          | 舗装版破碎(小規模) | 舗装版種別:アスファルト | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 1,373 |
| 名称・規格          |            | 条件           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 舗装版破碎積込(小規模土工) |            | 全ての費用        | m2 | 1  | 1,373 | 1,373  |                   |       |
| 合計             |            |              |    |    |       | 1,373  |                   |       |
| 単価             |            |              |    |    |       | 1,373  | 円/m2              |       |
|                |            |              |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|            |    |   |    |    |       | 単価使用年月 | 2023.12           |       |
|------------|----|---|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|            |    |   |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2023.12           |       |
|            |    |   |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 16号      | 表層 | 材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度AS(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1層) | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 3,052 |
| 名称・規格      |    | 条件  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 表層(車道・路肩部) |    | 1.4m未満(仕上厚50mm以下),50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),タックコートPK-4,全ての費用        | m2 | 1  | 3,052 | 3,052  |                   |       |
| 合計         |    |   |    |    |       | 3,052  |                   |       |
| 単価         |    |   |    |    |       | 3,052  | 円/m2              |       |
|            |    |   |    |    |       |        |                   |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 17号 | コルゲートパイプ                   |               | 単位 | 箇所 | 単位数量  | 1      | 単価   | 12,890 |
|-------|----------------------------|---------------|----|----|-------|--------|------|--------|
| 名称・規格 |                            | 条件            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要   |        |
|       | コルゲートパイプ D-700-350         |               | m  | 1  | 8,250 | 8,250  | 暫定単価 |        |
|       | あと施工アンカー スリーブ 打込み式 M16*100 |               | 本  | 6  | 220   | 1,320  |      |        |
|       | コンクリート削孔(電動ハンマドリル)         | 30mm以上200mm未満 | 孔  | 6  | 552   | 3,312  |      |        |
|       | 合計                         |               |    |    |       | 12,882 |      |        |
|       | 単価                         |               |    |    |       | 12,890 | 円/箇所 |        |
|       |                            |               |    |    |       |        |      |        |
|       |                            |               |    |    |       |        |      |        |
|       |                            |               |    |    |       |        |      |        |
|       |                            |               |    |    |       |        |      |        |
|       |                            |               |    |    |       |        |      |        |
|       |                            |               |    |    |       |        |      |        |
|       |                            |               |    |    |       |        |      |        |
|       |                            |               |    |    |       |        |      |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 18号                | 嵩上げコンクリート |  | 単位  | 箇所    | 単位数量    | 2        | 単価   | 6,796 |
|----------------------|-----------|--|-----|-------|---------|----------|------|-------|
| 名称・規格                |           | 条件   | 単位  | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要   |       |
| コンクリート               |           | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用                          | m3  | 0.1   | 40,350  | 4,035    |      |       |
| 型枠                   |           | 一般型枠, 小型構造物  | m2  | 0.7   | 7,393   | 5,175.1  |      |       |
| チッピング                |           |  | m 2 | 0.2   | 1,885   | 377      |      |       |
| 鉄筋工[市場単価]            |           | SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t   | 0.002 | 169,800 | 339.6    |      |       |
| コンクリート削孔(電動ハンマドリル)   |           | 30mm以上200mm未満  | 孔   | 4     | 552     | 2,208    |      |       |
| 樹脂アンカー D16 削孔深さ130mm |           |  | 本   | 4     | 364     | 1,456    |      |       |
|                      | 合計        |  |     |       |         | 13,590.7 |      |       |
|                      | 単価        |  |     |       |         | 6,796    | 円/箇所 |       |
|                      |           |  |     |       |         |          |      |       |
|                      |           |  |     |       |         |          |      |       |
|                      |           |  |     |       |         |          |      |       |
|                      |           |  |     |       |         |          |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                        |               |                          |    |    |        |        |      |        |
|------------------------|---------------|--------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 19号                  | コンクリート取壊し運搬処理 | 構造物区分:鉄筋構造物              | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 23,860 |
| 名称・規格                  |               | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 構造物とりこわし・運搬・処分<br>(複合) |               | 鉄筋構造物,無し,無し,不要,無し,60.0以下 | m3 | 1  | 23,853 | 23,853 |      |        |
| 合計                     |               |                          |    |    |        | 23,853 |      |        |
| 単価                     |               |                          |    |    |        | 23,860 | 円/m3 |        |
|                        |               |                          |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                                     |    |    |        |        |      |        |
|-------|-----|-------------------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 20号 | 殻運搬 | 殻種別:アスファルト殻                         | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 16,650 |
| 名称・規格 |     | 条件                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,60.0km以下,全ての費用 | m3 | 1  | 16,650 | 16,650 |      |        |
| 合計    |     |                                     |    |    |        | 16,650 |      |        |
| 単価    |     |                                     |    |    |        | 16,650 | 円/m3 |        |
|       |     |                                     |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.12           |
| 歩掛適用年月 | 2023.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 21号   | 処分 | 殻種別:アスファルト殻 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,610 |
|---------|----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格   |    | 条件          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 処分費(m3) |    |             | m3 | 1  | 1,610 | 1,610 |      |       |
| 合計      |    |             |    |    |       | 1,610 |      |       |
| 単価      |    |             |    |    |       | 1,610 | 円/m3 |       |
|         |    |             |    |    |       |       |      |       |